‘olge)

- und Miinstermuseum im

:n Klingental, Unterer Rheinweg 26
turen des Basler Miinsters, Stadt-Mo-
und -Ansichten friiherer Jahrhunderte.
tag—Samstag 14—17 Uhr, Eintritt Fr.1.—
ag 10—12, 14—17 Uhr,

>chnachmittag Eintritt frei

sizerisches Turn- und Sportmuseum
insstrasse 28

3 und Dokumente zur Geschichte der
sibungen, Taglich 14—17 Uhr,

ag 10—12, 14—17 Uhr, Eintritt frei

sitdtsbibliothek, Schénbeinstrasse 18
nschaftliche und Allgemeinbibliothek
he: Montag bis Freitag 10—12.30 und
Uhr, Donnerstag bis 19.30 Uhr

wal und Sachkatalog: Montag, Mittwoch,
3 9—19 Uhr, Dienstag und Donnerstag
Samstag 9—12 und 14—17 Uhr

n- und Titelkatalog: Montag bis Freitag
und 14—19 Uhr, Donnerstag bis 19.30
amstag 9—12 und 14—17 Uhr

izerisches Museum fiir Volkskunde
tinergasse 2

iz und Europa: Textilgerdte, Kinder-
:ug, Schweizer Masken

30, 14—17 Uhr, Eintritt Fr. 1.—,

ch 14—17, 20—22 Uhr,

\g 10—12.30, 14—17 Uhr, Eintritt frei

m fiir Vélkerkunde, Augustinergasse 2
ien, Altamerika, Préhistorie,

80, 14—17 Uhr, Eintritt Fr. 1.—,

ch 14—17, 20—22 Uhr,

\g 10~12.30, 14—17 Uhr, Eintritt frei

lischer Garten

, Okapi, Panzernashorn und viele
+Seltenheiten in modernen Tierhdusern
eianlagen

hr, Eintritt: Erwachsene Fr, 2.50,

von 4—16 Jahren Fr. 1.—,

sigungen fiir Gesellschaften
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Galerie Miinsterberg 8 F.R. Fehse

1 AUSSTELLUNG CHARLES M EN G E

4000 Basel

Telephon 061-2404 44 Postcheckkonto 40 -2177

SION vom 11. - 31. Oktober 1969.

Gemélde und Collagen:

vad.
To_
I. Stock:
bitte wenden
o VERKAY FT,

No.®1
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10
11
12
el3
14
al5
el6

®28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
¢« 39
w40
*4]
042
43

45
46
47
48

Kermesse’

Die Besessenen
Weinberg

im Weinberg

La Crettaz (Sitten)
Hockmatte Goms

Im Griinen

Sommer

Stdalle

Aecker
Kartoffellese
Dorfleben
Mittag
La Muraz
Herbst
Winzerfest
Sein oder Nichtsein
Nach Edgar Poe

Hexerei

Herbstsinfonie
Personnage
Komposition
Fréhlichkeit
Herhstfest

Uebermut

Schenke

Der Mide

Die Mahlzeit

Die Handorgel

Familie

Weinernte
Kartoffelernte -
Andersens Mirchen
Altes Sitten :
Tourbillon/Valére
Ried-Bellwald ) (Goms)

S/Sion

Altes Sitten
Les BX Prasses (VS)
Arbeit

Der Dorfbock
Hiuser

Das rote Dach
Das Paar
Ruhepause
Feierabend
Frikling

Die Familie
Weinbduerin

Fr.

"

auf
"

auf
n

"

auf
n

"

7'000,-»
10'000, -~
1'400,—-
1'050,—
1'800,—
2'900,—-
1'700--‘
1'450,—-
1'600.—-
1'300.—
1'300.—
Anfrage
2'800,-2
1'500,—~
2'800,-—-e
2'400,—e
3'600,--
3'200.—
3'600.—
Anfrage
1'200,—
1'200.—-
1'450, -
1'400.,—
1'600.——
1'400.—
1'300.—
9'000.—»
1'100.——
900,~~
1'000.—
900.--
Amfrage
1'350, -
1'200.—
2'000.—

900.—
800.—
750, ——a
1'100,--#
600,——
650, —»
600,—
7504 ——
900, ——
850, —
870, —
800, ——
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